

Инвестор

(организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик  
(Генподрядчик)

Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации  
 города Оренбурга, 460035, г. Оренбург, ул. Пролетарская, 216

(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик  
(Субподрядчик)

Индивидуальный предприниматель Умршатын Наира Мартиковна,  
 460520, Оренбургская обл., Оренбургский р-н, с/с "Неженский", СНТ  
 "Лотос", ул. 7 линия, 228

(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка: Благоустройство дворовых территорий города Оренбурга

Форма по ОКУД

Код

0322001

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКВЭД

Договор подряда (контракт)

номер

015330006692300065101

дата

02.10.2023г.

Вид операции

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	06.11.2023

Отчетный период	
с	по
02.10.2023	06.11.2023

## О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		1 048 269,56	1 048 269,56	1 048 269,56
2	Благоустройство дворовой территории по адресу: г. Оренбург, пр. Гагарина, д. 27/6		156 076,92	156 076,92	✓ 156 076,92
3	Благоустройство дворовой территории по адресу: г. Оренбург, пр. Гагарина, д. 44/2		892 192,64	892 192,64	✓ 892 192,64
Итого, руб.				1 048 269,56	
Налог на добавленную стоимость, руб.				-	
Всего с учетом налогов, руб.				1 048 269,56	

Заказчик (Генподрядчик)

Заместитель начальника УЖКХ администрации г. Оренбурга

(должность)

М.П.

Подрядчик (Субподрядчик):

Индивидуальный предприниматель

(должность)

М.П.

(подпись)

А.А. РАЙКОВ

(расшифровка подписи)

(подпись)

Н.М. УМРШАТЫН

(расшифровка подписи)



Инвестор	Форма по ОКУД	Код
		0322005
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	по ОКПО	
Стройка	по ОКПО	
Объект	по ОКПО	

  

Индивидуальный предприниматель Умиршатан Наира Мартиковна, 460520, Оренбургская область, с/с Неженский, СНТ "Лотос", 7 линия, 228	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Оренбурга, 460035, г. Оренбург, ул. Пролетарская, 216
Благоустройство дворовых территорий города Оренбурга	Благоустройство дворовых территорий города Оренбурга
Благоустройство дворовой территории по адресу: г. Оренбург, пр. Гагарина, д. 27/6	Благоустройство дворовой территории по адресу: г. Оренбург, пр. Гагарина, д. 27/6

  

Вид деятельности по ОКДП	Договор подряда (контракт)
номер	01533000669230006510102
дата	02.10.2023
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
2	06.11.2023	с 06.10.2023 по 06.11.2023

АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество				Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (пр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.				Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.	
по позиции по смете	1				2	3	4	5	6	7	8	9			10
Раздел 1.															
1	1	ФЕР01-01-014-01	Разработка грунта с погрузкой на автомобиль-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью: 0,4 (0,35-0,45) м3, группа грунтов 1	1000 м3	0,005504	1	0,005504								
			Объем=(68,8*0,4*0,20) / 1000												
			1 ОТ						110,70		0,61	31,47			19,20
			2 ЭМ						2 300,69		12,66	12			151,02
			3 в т.ч. ОТМ						535,28		2,95	31,47			92,84
			4 М						3,25		0,02	8,10			0,16
			3Т	Чел.-ч	14,2		0,0781568								
			3ТМ	Чел.-ч	41,1		0,2262144								
			Итого по расцене						2 414,70		13,29				171,28
			ФОТ								3,56				112,04
		Пр/612-001.1-1, НР Земляные работы, выполняемые Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25		%	92	0,9	82,8				2,95				92,77
		Пр/774-001.1, ОП Земляные работы, выполняемые Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16		%	46	0,85	39,1				1,39				43,81
Всего по позиции											17,63				307,86
2	2	ФССЦпр-03-21-01-013	Перевозка грузов I класса автомобильными самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии до 13 км	1 т груза	7,7056	1	7,7056		12,60		97,09	11,86			1 151,49
			Объем=68,8*0,4*0,2*1,4												
Всего по позиции											97,09				1 151,49
3	3	ФЕР27-04-001-02	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песчано-гравийной смеси, дробы	100 м3	0,016512	1	0,016512								
			Объем=(68,8*0,24*0,1) / 100												
			1 ОТ						115,49		1,91	31,47			60,11
			2 ЭМ						3 357,70		55,44	12			865,28
			3 в т.ч. ОТМ						181,59		3,00	31,47			94,41
			4 М						17,08		0,28	8,10			2,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
П.Н		02.2.04.03-Смесь песчано-гравийная		м3	0							
		ЗТ		чел.-ч	14,4		0,2377728					
		ЗТм		чел.-ч	14,81		0,2445427					
		Итого по расценке						3 490,33		57,63		727,68
		ФОТ								4,91		154,52
		Пр812-021.0-1. НР Автомобильные дороги		%	147	0,9	132,3			6,50		204,43
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25										
		Пр774-021.0. СП Автомобильные дороги		%	134	0,85	113,9			5,59		176,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16										
		Всего по позиции								69,72		1 108,11
4	4	ФССЛ-02.2.04.03-0003	Смесь песчано-гравийная природная	м3	2,014464	1	2,014464	60,00		120,87	8,19	989,93
			(Автомобильные дороги)									
			Объем=1,6512*1,22									
		Всего по позиции								120,87		989,93
5	5	ФЕР27-02-010-02	Установка бортовых каменной бетонных: при других видах покрытий	100 м	0,63	1	0,63					
			Объем=63 / 100									
		Прил.27.3 п.3.7а	Устройство бортовых каменей сечением 100х200 мм при цементобетонных покрытиях: бетон В15 (М200) МАТ=0,8 к раск.									
		1 ОТ						590,51		372,02	31,47	11 707,47
		2 ЭМ						73,02		40,00	12	552,00
		3 в т.ч. ОТм						8,70		5,48	31,47	172,46
		4 М						3 690,05	0,8	1 859,79	8,19	15 231,68
Н		13.2.03.02	Камень бортовые	м	100	0,8	50,4					
		ЗТ		чел.-ч	69,8		43,974					
		ЗТм		чел.-ч	0,65		0,4095					
		Итого по расценке						4 353,58		2 277,81		27 491,15
		ФОТ								377,50		11 879,93
		Пр812-021.0-1. НР Автомобильные дороги		%	147	0,9	132,3			499,43		15 717,15
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25										
		Пр774-021.0. СП Автомобильные дороги		%	134	0,85	113,9			429,87		13 531,24
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16										
		Всего по позиции								3 207,21		56 739,54



1	2	3	4	5	6
6	6	ФССЦ-05.2.03.03-0031	Камни бортовые БР 100.20.8, бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3  (Автомобильные дороги)	шт	63
Всего по позиции					
7	7	ФЕР27-07-002-01	Устройство оснований толщиной 12 см под тротуары из кирпичного или известнякового щебня Объем=68,8 / 100  1 ОТ 2 ЭМ 3 в т.ч. ОТМ 4 М	100 м2	0,688
H		02.2.05.04	Щебень известняковый или кирпичный	м3	17,4
			ЗТ	чел.-ч	24,3
			ЗТм	чел.-ч	2,92
			Итого по расценке		
			ФОТ		
		Пр/812-021.1-1, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Устройство покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и прочее	%	113
		Пр/774-021.1, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.18	СП Устройство покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и прочее	%	77
Всего по позиции					
8	8	ФЕР27-07-002-02	На каждый 1 см изменения толщины оснований добавлять или исключать к расценке 27-07-002-01 Объем=68,8 / 100 до 10 см ПЗ=2 (ОЗП=2; ЭМ=2 к расх.; ЗПМ=2; МАТ=2 к расх.; ТЗ=2; ТЗМ=2)  1 ОТ 2 ЭМ 3 в т.ч. ОТМ	100 м2	-0,688
H		02.2.05.04	Щебень известняковый или кирпичный	м3	1,5
			ЗТ	чел.-ч	0,54
			ЗТм	чел.-ч	0,1
			Итого по расценке		
			ФОТ		
		Пр/812-021.1-1, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Устройство покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и прочее	%	113

7	8	9	10	11	12	13
1	63	22,36		1 408,68	8,19	11 537,09
				1 408,68		11 537,09
1	0,688					
		205,58		141,44	31,47	4 451,12
		440,69		309,39	12	3 712,68
		32,10		22,08	31,47	694,86
		4,88		3,36	8,19	27,52
	11,9712					
	16,7184					
	2,00896					
		660,15		454,19		8 191,32
				163,52		5 145,98
0,9	101,7			166,30		5 233,46
0,85	65,45			107,02		3 368,04
				727,61		16 792,82
1	-0,688					
		4,57	2	-6,20	31,47	-197,95
		9,00	2	-12,38	12	-148,56
		1,01	2	-1,30	31,47	-43,74
2	-2,064					
2	-0,74304					
2	-0,1376					
		13,57		-18,67		-340,51
				-7,68		-241,69
0,9	101,7			-7,81		-245,80

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Пр774-021.1. СП Устройство покрытий дорожек, тротуаров, прилегающих территорий и площадок и прочее		%	77	0.85	65.45			-5.03		-158.19
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16										
Всего по позиции												
9	9	ФССЦ-02.2.05.04-1787	Щебень М 1200, фракция 20-40 мм, группа 2	м3	8,6688	1	8,6688	123,61		1 070,68	8,19	8 768,87
(Автомобильные дороги)												
Объем=68.8*0.1*1.28												
Всего по позиции												
10	10	ФЕР27-07-001-01	Устройство асфальтобетонных покрытий дорожек и тротуаров однослойных из литой мелкозернистой асфальтобетонной смеси толщиной 3 см	100 м2	0,68	1	0,68			1 070,68		8 768,87
Объем=68 / 100												
H		1 ОТ						133,78		90,87	31,47	2 862,83
		2 ЭМ						57,32		38,88	12	487,76
		3 в т.ч. ОТм						0,80		0,54	31,47	16,99
		4 М						131,40		89,35	8,19	731,78
		04.2.02.01 Асфальт литой дорожный	м	7,14			4,8552					
		ЗТ	чел.-ч	14,4			9,762					
		ЗТм	чел.-ч	0,07			0,0476					
Итого по расценке												
		ФОТ						322,50		219,30		4 062,37
Пр812-021.1.1. НР Устройство покрытий дорожек, тротуаров, прилегающих территорий и площадок и прочее												
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25		%	113	0,9	101,7			91,51		2 870,82
		774/пр от 11.12.2020 п.16								93,07		2 928,76
Пр774-021.1. СП Устройство покрытий дорожек, тротуаров, прилегающих территорий и площадок и прочее												
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16		%	77	0,85	65,45			59,88		1 894,84
Всего по позиции												
11	11	ФЕР27-07-001-02	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять к расценке 27-07-001-01	100 м2	0,688	1	0,688			372,28		8 876,99
Объем=68.8 / 100												
до 4 см ПЗ=2; ОЗТ=2; ЭМ=2 к расч.; ЗПМ=2; МАТ=2 к расч.; ТЗ=2; ТЗМ=2)												
H		1 ОТ						21,55	2	29,85	31,47	933,09
		2 ЭМ						8,40	2	11,56	12	138,72
		04.2.02.01 Асфальт литой дорожный	м	1,21		2	1,66496					
		ЗТ	чел.-ч	2,32		2	3,19232					
Итого по расценке												
								29,95		41,21		1 071,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ФОТ										
		Приказ № 12-021-1-1, НР Устройство покрытий дорожек тротуаров, мостовых и площадок и прочее		%	113	-0,9	-101,7			29,65		933,09
		812/пр от 21.12.2020 n.25								30,15		948,95
		Приказ № 774-021-1, СП Устройство покрытий дорожек тротуаров, мостовых и площадок и прочее		%	77	0,85	65,45			19,41		610,71
		774/пр от 11.12.2020 n.16										
		Всего по позиции								90,77		2 631,47
12	12	ФССП-04.2.01-01-0053	Смеси асфальтобетонные плотные тип Г марка I	т	6,41804	1	6,41804	578,89		3 715,92	6,10	30 433,38
		(Автомобильные дороги)										
		Объем=93,3*68,8/1000										
		Всего по позиции								3 715,92		30 433,38
		Итого по разделу 1 :										
		Итого прямые затраты (справочно)								9 458,00		
		в том числе:										
		Оплата труда рабочих								630,31		
		Эксплуатация машин								658,74		
		в том числе оплата труда машинистов (Отм)								32,88		
		Материалы								8 268,95		
		Строительные работы								10 866,83		
		Строительные работы								10 769,74		
		в том числе:										
		оплата труда								630,31		
		эксплуатация машин и механизмов								481,65		
		в том числе оплата труда машинистов (ОТм)								32,88		
		материалы								8 268,95		
		накладные расходы								790,59		
		сметная прибыль								618,24		
		Транспортные расходы (перевозки), относимые на стоимость строительных работ								97,09		
		Итого ФОТ (справочно)								662,97		
		Итого накладные расходы (справочно)								790,59		
		Итого сметная прибыль (справочно)								618,24		
		Итого по разделу 1								10 866,83		
		Итого по акту:										
		Итого прямые затраты (справочно)								9 458,00		94 249,86
		в том числе:										
		Оплата труда рабочих								830,31		19 836,87
		Эксплуатация машин								558,74		6 691,29
		в том числе оплата труда машинистов (Отм)								32,88		1 027,82



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Материалы							8 266,95		67 722,70
			Строительные работы							10 866,83		138 686,05
			Строительные работы							10 769,74		137 434,56
			в том числе:									
			оплата труда							630,31		19 835,87
			эксплуатация машин и механизмов							461,65		5 539,80
			в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)							32,66		1 027,82
			материалы							8 266,95		67 722,70
			накладные расходы							790,59		24 879,74
			сметная прибыль							616,24		19 456,46
			Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ							97,09		1 151,49
			Итого ФОТ (справочно)							662,97		20 863,69
			Итого накладные расходы (справочно)							790,59		24 879,74
			Итого сметная прибыль (справочно)							616,24		19 456,46
			Итого с учетом коэф-та снижения 0,9385079076							10 198,61		130 064,10
			НДС при УСН							2 039,72		28 012,82
			ВСЕГО по акту							12 238,33		156 076,92

Сдал: Индивидуальный предприниматель

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял: Директор МКУ "ЖКХ" администрации г. Оренбурга

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

